СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                        ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                        ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    РЕШЕНИЕ

   21 сентября 2023 года                                                                       № 24

                                         г. Жердевка

О назначении публичных слушаний по проекту Устава

Жердевского муниципального округа

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Жердевского муниципального округа от 19.09.2023

№ 12 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных

слушаний в Жердевском муниципальном округе Тамбовской области»,

Совет депутатов Жердевского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Устава

муниципального округа на 20 октября 2023 года в 14 часов.

2. Определить место проведения публичных слушаний: Тамбовская

область, г. Жердевка, ул. Первомайская, 126, зал заседаний Совета депутатов

Жердевского муниципального округа.

3. Установить, что предложения и замечания по проекту Устава

муниципального округа принимаются в письменном виде в Совете депутатов

Жердевского муниципального округа по адресу: Тамбовская область, г.

Жердевка, ул. Первомайская, 126, с 22 сентября 2023 года по 19 октября 2023

года с 8 часов 30 минут до 12 часов 30 минут, с 13 часов 30 минут до 17 часов

30 минут.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Жердевские новости» и

разместить на официальном сайте администрации Жердевского района

Тамбовской области.

Председатель Совета депутатов

Жердевского муниципального округа                                             С.В. Саблин